*הוראות נהלים וכללים אלה, מופנות לנשים ולגברים באופן שווה והשימוש בלשון זכר הינה לצרכי נוחות בלבד.

נהלים לבקשת התמיכה:

על מגיש הבקשה להיות אזרח מדינת ישראל.

על מגיש הבקשה להיות במאי, או מפיק, תושב ישראל המתגורר בה דרך קבע, הרשום ופועל דרך קבע בישראל והעומד בכללים אשר נקבעו לצורך הפקת סרט ישראלי עפ"י חוק הקולנוע תשנ"ט-1999 וכללי הקולנוע.

על מגיש/ת הבקשה להיות/ת יוצר/ת קולנוע העומד/ת בקריטריונים לחלוקת תמיכות של משרד התרבות והספורט.

חברי הנהלת הקרן ועובדי הקרן לא יהיו מעורבים בתקופת כהונתם ועבודתם, במישרין או בעקיפין, בהפקות אשר ייהנו מכספי הקרן.

(ב) שני אנשים לפחות מקרב צוות ההפקה של הסרט המנויים להלן, ובהם במאי או תסריטאי, **ואם הוא סרט תעודה - שניים לפחות ובהם בימאי או מפיק בפועל**, הם תושבי האזור: מפיק, מפיק בפועל, במאי, תסריטאי, צלם ראשי, עד שניים מבין השחקנים הראשיים, מלחין, עורך, מעצב אמנותי.

**תושב/ת האזור - מי שמקום מגוריו/ה הקבוע הוא באזור וניתן להציג ספח ת.ז. המוכיח זאת.

"אזור הגליל" כמשמעותו בחוק הרשות לפיתוח הגליל, התשנ"ג 1993.

ההגשה מיועדת עבור סרט תעודה בשלב הפקה בלבד, שתקציבו הכולל עומד על 450,000 ₪ לפחות.

שעור הסיוע של הקרן שינתן בעד הפקה אזורית של סרט לא יעלה על 80% מתקציב הסרט.

סעיף זה לא יחול על סרט תעודה שהוא הראשון של הבימאי (בו התמיכה לא תעלה על 90%, לפי הוראת הנוהל)

השקעת קרן קולנוע גליל תעמוד על 350,000 ₪ לפחות.